
 

 
商 号 等／ アセットマネジメント One 株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号 

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会、 

一般社団法人日本投資顧問業協会  

2022 年 4 月 

投資家のみなさまへ 

アセットマネジメント One 株式会社 

  

「ファンドスミス・グローバル・エクイティ・ファンド」 
外国投資法人の投資運用会社変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、ご愛顧いただいております「ファンドスミス・グローバル・エクイティ・ファンド」（以下、「対象ファンド」と言

います。）について、主要投資対象であるルクセンブルク籍外国投資法人（以下、「外国投資法人」と言いま

す。）の投資運用会社である「ファンドスミス・エル・エル・ピー」より、外国投資法人の関係法人との関連につきま

して、シンプルにすることを目的に 2022 年 3 月 25 日付で下記の通り外国投資法人の投資運用会社を変更し

た旨の連絡がございましたのでお知らせいたします。 

なお、本変更により対象ファンドが受ける運用およびサービスの実質的な内容に変更はございません。 

本変更についてご理解賜りますとともに、今後とも弊社ファンドをお引き立ていただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 
 

1. 対象ファンド 
 

ファンドスミス・グローバル・エクイティ・ファンド 

 

2. 投資運用会社名 
 

変更前：ファンドスミス・エル・エル・ピー 

変更後：ファンドスミス・インベストメント・サービシーズ・リミテッド 

 

3. 投資運用会社変更日 
 

2022 年 3 月 25 日 

以上 

 
 


